香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BEL GLOBAL RESOURCES HOLDINGS LIMITED

百營環球資源控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：761）

關於

（1）刊發截至二零一一年、二零一二年、二零一三年、二零一四年、二零一五年、二

零一六年、二零一七年及二零一八年三月三十一日止年度之未經審核管理賬目

（2）繼續暫停股份買賣的公佈

刊發截至二零一一年、二零一二年、二零一三年、二零一四年、二零一五年、二零一六

年、二零一七年及二零一八年三月三十一日止年度之未經審核管理賬目

茲提述百營環球資源控股有限公司（「本公司」，與其附屬公司合稱「本集團」）於二

零一一年七月四日、二零一一年七月二十八日、二零一一年十一月二十一日、二零一二

年六月二十日、二零一二年十一月二十七日、二零一三年六月二十四日、二零一三年十

一月二十七日、二零一四年六月二十三日，二零一四年十一月二十一日，二零一五年六

月十二日、二零一五年十一月二十五日，二零一六年六月二十七日，二零一六年十一月

二十五日、二零一七年六月二十八日，二零一七年十一月三十日及二零一八年六月二十

九日之公佈（統稱「該等公佈」），內容有關（其中包括），延遲和繼續延遲截至二零一

一年、二零一二年、二零一三年、二零一四年、二零一五年、二零一六年、二零一七年

及二零一八年三月三十一日止全年業績之刊登及寄發年報。除文義另有所指外，本公告

所用之詞彚與該等公告所界定者具有相同涵義。

誠如該等公佈所披露，本公司核數師正在評估載於該等公告之事項的影響。受限於此，

編製、定稿及刊登全年業績進度受影響和延遲，並將會繼續延遲。為確保本公司股東（「股

東」）及公眾人士知悉本集團之業務營運及財務狀況，董事會下文 載列摘錄自本集團截

至二零一一年、二零一二年、二零一三年、二零一四年、二零一五年、二零一六年、二

零一七年及二零一八年三月三十一日止年度之管理賬目草擬本的初步未經審核綜合財

務資料。

未經審核綜合全面收益表

截至三月三十一日止年度

   二零一八年 二零一七年 二零一六年 二零一五年 二零一四年 二零一三年 二零一二年 二零一一年

  附註 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

收入  - - - - 11,121 20,030 4,141 46,253

銷售成本  - - - - (10,574) (19,002) (3,745) (48,813)    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

毛利/（毛損）  - - - - 547 1,028 396 (2,560)

可換股債券撤銷收益 1 104,000 - - - - - - -

其他收入及收益  4,553 - - - 2 79 1,446 2

銷售及分銷成本  (1,725) (2,208) (2,209) (2,440) (2,608) (2,983) (3,331) (3,801)

行政開支  (9,847) (12,753) (8,754) (8,341) (17,264) (12,787) (16,364) (21,898)

其他開支  - - (181) - (3,120) - - -

取消綜合入賬附屬公司虧損 2 - - - - - - - (85,835)

無形資產減值  - - - - - - - (741,113)

預付款項、按金及

 其他應收款減值  - - - - - - - (97,532)

財務費用  - - - - - (17,232) (20,202) (18,495)    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

稅前利潤/（虧損）  96,981 (14,961) (11,144) (10,781) (22,443) (31,895) (38,055) (971,232)

稅項  - - - - - - - -    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

本年度本公司股東應佔利潤/（虧損）  96,981 (14,961) (11,144) (10,781) (22,443) (31,895) (38,055) (971,232)

其他全面收入（稅後）

海外業務貨幣兌換產生的匯兌差異  - - - - - - - 56    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

本年度除稅後其他全面收入  - - - - - - - 56    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

本年度本公司股東應佔全面收益/（虧損）  96,981 (14,961) (11,144) (10,781) (22,443) (31,895) (38,055) (971,176)    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

未經審核綜合財務狀況表

於三月三十一日

   二零一八年 二零一七年 二零一六年 二零一五年 二零一四年 二零一三年 二零一二年 二零一一年

  附註 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

非流動資產

物業、廠房及設備  141 25 64 162 263 434 912 1,100

無形資產  - - - - - - - -

收購採礦權之按金  - - - - - - - -    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

總非流動資產  141 25 64 162 263 434 912 1,100    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

流動資產

應收貿易及票據賬項  - - - - 239 - - 13,360

預付款項、按金及其他應收賬項  112 605 441 588 544 553 7,817 1,613

現金及銀行結餘  2,858 1,513 1,868 1,769 3,329 19,282 28,490 2,512    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

總流動資產  2,970 2,118 2,309 2,357 4,112 19,835 36,307 17,485    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

流動負債

應付貿易及票據賬項  - - - - - - 1,298 12,630

其他應付款及應計費用  17,453 17,266 15,535 14,537 14,612 15,063 16,052 18,020

其他借貸  - - - - - - - 600

可換股債券 1 157,401 261,401 261,401 261,401 261,401 261,401 244,169 -

應付董事賬項   46,800 39,000 26,000 16,000 7,000 - - 8,728    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

總流動負債  221,654 317,667 302,936 291,938 283,013 276,464 261,519 39,978    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

淨流動負債  (218,684) (315,549) (300,627) (289,581) (278,901) (256,629) (225,212) (22,493)    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

總資產減流動負債  (218,543) (315,524) (300,563) (289,419) (278,638) (256,195) (224,300) (21,393)    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

未經審核綜合財務狀況表（續）

於三月三十一日

   二零一八年 二零一七年 二零一六年 二零一五年 二零一四年 二零一三年 二零一二年 二零一一年

  附註 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

總資產減流動負債  (218,543) (315,524) (300,563) (289,419) (278,638) (256,195) (224,300) (21,393)    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

非流動負債

可換股債券 1 - - - - - - - 223,967    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

總非流動負債  - - - - - - - 223,967    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

淨負債  (218,543) (315,524) (300,563) (289,419) (278,638) (256,195) (224,300) (245,360)    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

權益

已發行股本  362,587 362,587 362,587 362,587 362,587 362,587 362,587 302,587

可換股債券之股本部分  53,546 88,842 88,842 88,842 88,842 88,842 88,842 88,842

儲備  (634,676) (766,953) (751,992) (740,848) (730,067) (707,624) (675,729) (636,789)    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

總權益  (218,543) (315,524) (300,563) (289,419) (278,638) (256,195) (224,300) (245,360)    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________    ________ _________ ________ ________ ________ ________ ________ ________

附註：

(1) 根據香港特別行政區高等法院原訟法庭於二零一七年四月二十五日就高等法院商業

訴訟二零一四年第8號的判決（「判決」）、本公司分別於二零一七年十一月二十四

日及二零一八年三月十六日訂立的和解契據（「和解契據」）及和解補充契據（「和

解補充契據」），本公司有權撤銷已向Elite Dragon Limited（「Elite Dragon」）發

行的本公司第二批可換股債券（「第二批債券」），及Elite Dragon無權執行任何第

二批債券。因此，以Elite Dragon名義登記的本金額為104,000,000港元的未行使第二

批債券被撤銷，由此產生的104,000,000港元收益於二零一八年三月三十一日止年度

的綜合全面收益表中確認。判決、和解契據及和解補充契據的細節分別於本公司日

期為二零一七年五月十五日、二零一七年十一月二十九日及二零一八年三月十九日

的公佈中披露。

(2) 於二零一八年三月及四月，本公司從事銷售製成革及毛皮、製造及銷售皮革成衣、

裘皮成衣、纖維成衣的子公司，即Peking Fur and Leather Limited（「PFL」） 、北京

皮草廠（香港）有限公司（「北京皮草」）及嘉藝皮草有限公司（「嘉藝皮草」）的董

事皆已辭職。上述辭職之後本公司未能取得PFL、北京皮草及嘉藝皮草和彼等之子

公司（以下統稱為「取消合併子公司」）完整的賬目和記錄。本公司董事表示，取消

合併子公司的前任董事未有洽當地回應他們對資訊及說明，及取得取消合併子公司

的賬目和記錄的請求。此外，如本公司於二零一八年六月六日的公佈中披露，於二

零一八年五月十一日北京皮草及嘉藝皮草均進行清盤。於二零一八年六月八日舉行

的北京皮草及嘉藝皮草的債權人會議上，已任命共同及個別清盤人。

鑑於上述情況，本公司董事認為本集團在取消合併子公司行使控制權，與及收集有

關資訊和文件時面臨障礙，因此認為集團已經失去對取消合併子公司的控制權。此

外，本公司的核數師無法查閱取消合併子公司的賬目及記錄。因此，本公司的董事

已決定將取消合併子公司的財務狀況，業績和現金流量排除於本集團截至二零一一

年三月三十一日的綜合財務報表。於是，取消合併子公司已從二零一零年四月一日

起在本集團的綜合財務報表中被取消合併。由於取消合併而產生八千五百八十三萬

五千港元的損失已在截至二零一一年三月三十一日的綜合全面收益表中確認。

股東及有意投資者務請注意，本公佈所載資料僅基於董事會對本集團截至二零一一年、

二零一二年、二零一三年、二零一四年、二零一五年、二零一六年、二零一七年及二零

一八年三月三十一日止年度之未經審核管理賬目的初步評估，而非基於經由核數師和審

計委員會審核或審閱之任何數據或資料而得出。相關財務資料須待本公司、其核數師、

審核委員會及（如適用）獨立專業估值師進一步審閱，並將因（其中包括）本公司進一

步審閱及核數師可能建議之任何調整而可予變動。董事會不能保證上文所載的未經審核

綜合財務業績能真實反映本集團的財務表現及狀況，而如有任何潛在調整尚未計及，則

有關資料可能含有誤導成分。

暫停買賣

應本公司要求，本公司股份（「股份」）已自二零一一年七月四日上午九時正起於香港聯

合交易所有限公司（「聯交所」）暫停買賣。由於日期為二零一一年十二月二十二日及二

零一四年十二月四日的公佈中披露，恢復股份買賣的條件尚未完全達成，及本集團於本

公佈日沒有足夠的業務運作，股份於聯交所的交易將繼續暫停，直至另行通知。

本公司正努力符合聯交所的規定，並將於適當時候根據上市規則刊登進一步公佈向本

公司股東及潛在投資者更新本公司發展。

股東及有意投資者於買賣本公司證劵時務請審慎行事。

承董事會命

百營環球資源控股有限公司

公司秘書

李永德

香港，二零一八年八月七日

於本公佈日期，(i)執行董事為李永德先生（附註）；(ii)非執行董事為蔡篤炳先生及施榮懷先生；

及(iii)獨立非執行董事為曾蘇光博士及何偉志先生。

附註： 李永德先生已委任黃尹聲先生為其替任董事。